Afdekken, maskeren & tapes
www.copagro.be | www.copagro.nlDe keuze van de vakman
Een goede voorbereiding is het halve werk!
Van vloeren en trappen tot ramen, deuren, muren, meubels, plinten en meer … Met dit betrouwbare, professionele assortiment
afdekmaterialen en tapes bescherm je tijdens (airless) schilder- & renovatiewerken zowat elke ondergrond en oppervlak tegen
verfspatten, vocht, schade en/of vuil.  Ons merk staat garant voor een uitstekende prijs-kwaliteit. Bovendien zijn de meeste producten
gemaakt van gerecycleerd materiaal en dragen we zo ons steentje bij aan een betere planeet.
In deze productfolder wordt gebruik gemaakt van symbolen om productkenmerken aan te geven. Hieronder volgt een overzicht

da
ar
d
&
 p
ro
je
ct
ze
lfk
le
ve
nd
N° art. g/m² oppervlakte afmeting
STANDAARD
VLIES50X1 220 50m² 50m x 1m
VLIES50X2 220 100m² 50m x 2m
VLIES25X1 220 25m² 25m x 1m
VLIES10X1 220 10m² 10m x 1m
VLIES50X1PJ (project) 180 50m² 50m x 1m
ZELFKLEVEND
VLIES50X1KL 160 50m² 50m x 1m
VLIES25X1KL 160 25m² 25m x 1m
Maskeerpapier | Glasfolie in PE
Waterbestendig | Verfspatdicht | 100% Kraftpapier
Eenvoudige en efficiënte bescherming voor vloeren, muren, trappen,
meubels, deuren, kozijnen, radiatoren, plinten, leuningen, vensterbanken, ...
Speciaal behandeld zodat verf aan het papier hecht, maar toch niet meteen
doorlekt. De zelfklevende variant is scheurbestendig, makkelijk aan te
brengen en verwijderen zonder lijmresten en tot 2 maanden inzetbaar.
N° art. g/m² afmeting
STANDAARD
MASK28.300 40 300m x 28cm
MASK375.300 40 300m x 37,5cm
MASK90.300 40 300m x 90cm
MASK15.50 50 50m x 15cm
MASK225.50 50 50m x 22,5cm
MASK30.50 50 50m x 30cm
MASK45.50 50 50m x 45cm
ZELFKLEVEND
ZKLMASK15.50 50 50m x 15cm
ZKLMASK225.50 50 50m x 22,5cm
ZKLMASK30.50 50 50m x 30cm

beschadigingen en krassen voorkomt op ramen, glas,
harde PVC en kunststof. Makkelijk aan te brengen
en verwijderen zonder lijmresten en tot 3 maanden
binnen en buiten inzetbaar.
Bouwfolie in PE | Afdekhoes in PE
Transparante beschermhoezen voor objecten tijdens verfklussen,
opslag of transport.
N° art. dikte afmeting
HOES07 7µ 5m x 4m
HOES12 12µ 5m x 4m
HOES40 40µ 5m x 4m
HOES70 70µ 5m x 4m
HOES07R* 7µ 50m x 2m
N° art. dikte afmeting
TRANSPARANT
FOLI040TRA2.50 40µ 50m x 2m
FOLI100TRA2.50 100µ 50m x 2m
GERECYCLEERD
FOLI040ECO4.50 40µ 50m x 4m
FOLI100ECO1.50 100µ 50m x 1m
FOLI100ECO2.50 100µ 50m x 2m
FOLI100ECO4.50 100µ 50m x 4m
FOLI200ECO2.50 200µ 50m x 2m
Sterke, soepele en veelzijdige bouwfolie voor algemeen werfgebruik
zoals afdekken van bouwmaterialen.
tr
an

Maskeerfolie in PE met tape
Statisch geladen | Gebruiksgemak
Met deze dunne maskeerfolies bescherm je grote oppervlakken zoals muren, ramen, deuren, ... tijdens schilder- en renovatiewerken. Snel
en makkelijk aan te brengen dankzij de geïntegreerde tape, beschikbaar in 3 kwaliteiten naargelang de ondergrond.
Statisch geladen waardoor de folie goed aan de ondergrond hecht en gemorste verf goed aan de folie hecht.
N° art. dikte afmeting
GOUD | WASHI TAPE
DFW550.20 9µ 20m x 550mm
DFW1100.20 9µ 20m x 1100mm
DFW2700.20 9µ 20m x 2700mm
BLAUW | DUCT TAPE
DFD550.20 10µ 20m x 550mm
DFD1100.20 10µ 20m x 1100mm
DFD2700.17 10µ 17m x 2700mm
BEIGE | CRÊPE TAPE
DFC550.33 10µ 33m x 550mm
DFC1100.33 10µ 33m x 1100mm
DFC1800.33 10µ 33m x 1800mm
DFC2700.17 10µ 17m x 2700mm
BLAUW | DUCT TAPE
• Voor ruwe ondergronden
• Buiten
• UV-bestendig

DUCT TAPE | TD016
Sterke textieltape voor maskeren
op ruwe ondergronden, algemene
reparatiewerkzaamheden, afsluiten en
veilig verpakken van goederen.
• Zeer hoge kleefkracht
• Binnen & buiten
• Waterafstotend (PE-gelamineerd)
• Gemakkelijk af te rollen en met de
hand afscheurbaar
• Zeer goede aanvangshechting en
goede flexibiliteit
• Ook bij lagere temperaturen
inzetbaar
N° art. afmeting
TG110.19 19mm x 50m
TG110.25 25mm x 50m
TG110.38 38mm x 50m
TG110.50 50mm x 50m
N° art. afmeting
TD016.48 48mm x 50m
ORANJE | TR410
• Voor ruwe & licht vochtige
ondergronden
• Hoge kleefkracht
• Binnen & buiten
• Hoge UV-resistentie
• Inzetbaar tot 4 maanden
Washi maskeertape
GOLD | TG310
• Voor gladde & lichtruwe
ondergronden
• Medium kleefkracht
• Binnen & buiten
• Hoge UV-resistentie
• Inzetbaar tot 4 maanden
PAARS | TB200
• Voor delicate ondergronden
• Lage kleefkracht
• Binnen
• Inzetbaar tot 14 dagen
N° art. afmeting
TR410.19 19mm x 50m
TR410.25 25mm x 50m
TR410.38 38mm x 50m
TR410.50 50mm x 50m
N° art. afmeting
TG310.19 19mm x 50m
TG310.25 25mm x 50m
TG310.30 30mm x 50m
TG310.38 38mm x 50m
TG310.50 50mm x 50m
N° art. afmeting
TB200.19 19mm x 50m
TB200.25 25mm x 50m
TB200.38 38mm x 50m
TB200.50 50mm x 50m
Deze topkwaliteit maskeertapes zijn gemaakt van dun Japans Washi-papier en beloven je messcherpe, strakke verflijnen zonder
lijmresten achter te laten!
www.copagro.be | www.copagro.nlDe keuze van de vakman
Bekijk hier het hele